
II. kolo VIESSMANN pohára v letnom biatlone

žiaci

10.-11.06.2017, Prešov - Sigord
VÝSLEDKOVÁ LISTINA - RÝCHLOSTNÉ  PRETEKY

10. júna 2017

Usporiadate ľ: FoxTeam Prešov

Účasť
Prihlásení: 102

Štartujúci: 96

žiaci A 10
žiaci B 24
žiaci C 21
žiačky A 15
žiačky B 14
žiačky C 12

Diskvalifikovaní: 3

Nedokončili: 0

Počasie 
polooblačno, bezvetrie, teplota +24°C

Súťažná porota
Technický delegát: Klementína ŠTRICOVÁ
Riaditeľ pretekov: Imrich ŠARIŠSKÝ
Delegovaný rozhodca SZB: Jana ŠIMOČKOVÁ
Člen: Miloš BERČÍK - KB Čierny Balog
Člen: Miroslav DANOVE - KB Valaská-Osrblie

Rozhodnutia sú ťažnej poroty:
Št.č. 34 - diskvalifikácia za použitie druhého zásobníka, pod ľa 11.3.6.s)
Št.č. 70 - diskvalifikácia za vybo čenie od vyzna čenej trate, pod ľa 11.3.6.j)
Št.č. 92 - diskvalifikácia za porušenie bezpe čnostných predpisov, pod ľa 11.3.6.t)
Št.č. 12, 17,  29, 38 a 39 - prirážka 1 min. za neodbehnuté TK, pod ľa 11.3.4.c)
Št.č. 28 , 36 a 86 - prirážka 2 min. za neodbehnuté 2xTK, pod ľa 11.3.4.c)

 Podpis technického delegáta

Timing by SAJMON ○●○○○



II.kolo VIESMANN pohár v letnom biatlone

žiaci

10.- 11.06.2017, Prešov - Sigord

V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A

Dátum: 10.06.2017 Preteky: Rýchlostné

Usporiadateľ: FoxTeam Prešov Čas štartu: 15:00
Por. Št.č.   Meno Kód KB Bežecký čas Prir. Výsledný čas Odstup Body Tr.

Žiaci 10-11 r. Dĺžka trate: 1 km Streľba: L

1 7 Belicaj Sebastián 060622 Breza 1 00:05:29,9 2 00:05:29,9 00:00:00,0 100,00 I

2 1 Ottinger Adrián 061113 Revúca 1 00:05:34,7 1 00:05:34,7 00:00:04,8 98,55 I

3 9 Sklenárik Markus 070302 Revúca 1 00:06:13,9 2 00:06:13,9 00:00:44,0 86,66 II

4 10 Čanecký Ivan 070811 Čadca-Skalité 1 00:06:29,1 1 00:06:29,1 00:00:59,2 82,06 II

5 11 Glezgo Juraj 060420 Vyhne 1 00:06:30,4 3 00:06:30,4 00:01:00,5 81,66 II

6 3 Kováčik Tobiáš 060214 Čierny Balog 1 00:06:33,4 4 00:06:33,4 00:01:03,5 80,75 II

7 2 Štefanka Samuel 070627 Vyhne 1 00:06:54,5 3 00:06:54,5 00:01:24,6 74,36 III

8 8 Halvoník Adam 060918 Vyhne 1 00:07:03,8 4 00:07:03,8 00:01:33,9 71,54 III

9 6 Potočár Simon Alexander 060409 Čadca-Skalité 1 00:07:29,2 5 00:07:29,2 00:01:59,3 63,84

10 4 Tripšanský Martin 070623 KBT Spiš 1 00:07:36,8 5 00:07:36,8 00:02:06,9 61,53

Nešt. 5 Gubza Norbert 060417 Brezno 1

Žiaci 12-13 r. Dĺžka trate: 1,5 km Streľba: LL

1 35 Černák Adam 040914 Valaská-Osrblie 1 00:07:44,9 0 0 00:07:44,9 00:00:00,0 100,00 I

2 41 Melicher Bruno 040218 Fan Klub BB 1 00:07:48,7 4 1 00:07:48,7 00:00:03,8 99,18 I

3 45 Ilavský Sebastian 041029 Predajná 1 00:08:04,8 0 2 00:08:04,8 00:00:19,9 95,72 I

4 30 Siman Samuel Michal 050129 Revúca 1 00:08:53,6 1 1 00:08:53,6 00:01:08,7 85,22 II

5 43 Baloga Štefan ml. 040817 BŠK Prešov 1 00:09:24,2 4 1 00:09:24,2 00:01:39,3 78,64 III

6 44 Farkaš Lukáš 041028 ŠK Meteor DK 1 00:09:40,6 1 1 00:09:40,6 00:01:55,7 75,11 III

7 29 Maťko Martin 050706 ŠKP Martin 1 00:08:51,4 4/3 1 01:00,0 00:09:51,4 00:02:06,5 72,79 III

8 37 Cienik Martin 050603 ŠKP Martin 1 00:09:52,7 1 1 00:09:52,7 00:02:07,8 72,51 III

9 49 Kostelník Richard 051102 KBT Spiš 1 00:10:03,3 1 3 00:10:03,3 00:02:18,4 70,23 III

10 32 Bíž Róbert 040916 Revúca 1 00:10:34,6 4 2 00:10:34,6 00:02:49,7 63,50

11 27 Fedor Ján 051125 ŠK Meteor DK 1 00:10:50,8 2 3 00:10:50,8 00:03:05,9 60,01

12 40 Hoferica Andrej 050101 ŠK Meteor DK 1 00:10:56,0 3 3 00:10:56,0 00:03:11,1 58,89

13 33 Kacvinský Lukáš 041222 BŠK Prešov 1 00:11:00,9 2 3 00:11:00,9 00:03:16,0 57,84

14 28 Durčák Andrej 050406 Vyhne 1 00:09:13,9 1 2/0 02:00,0 00:11:13,9 00:03:29,0 55,04

15 50 Liptai Dávid 040806 Predajná 1 00:11:36,4 2 4 00:11:36,4 00:03:51,5 50,20

16 42 Medveď Šimon 050409 Brezno 1 00:11:49,8 3 3 00:11:49,8 00:04:04,9 47,32

17 51 Svrčina Samuel 050823 Fan Klub BB 1 00:12:00,6 4 4 00:12:00,6 00:04:15,7 45,00

18 31 Adamov Šimon 041118 Predajná 1 00:12:02,1 4 4 00:12:02,1 00:04:17,2 44,68

19 52 Babinský Dávid 050801 ŠK Meteor DK 1 00:12:22,4 4 0 00:12:22,4 00:04:37,5 40,31

20 39 Kuchta Tomáš 040522 Revúca 1 00:11:33,6 5/4 3 01:00,0 00:12:33,6 00:04:48,7 37,90

21 48 Cigler Martin 050922 Fan Klub BB 1 00:12:46,6 3 4 00:12:46,6 00:05:01,7 35,10

22 38 Štefanka Michal 050318 Vyhne 1 00:12:47,5 5/4 3 01:00,0 00:13:47,5 00:06:02,6 22,00

23 36 Repiský Radoslav 051212 Vyhne 1 00:12:27,2 5/44/3 02:00,0 00:14:27,2 00:06:42,3 13,47

Disk. 34 Fialka Peter 040826 Čierny Balog 1 00:08:14,9 0 1

Nešt. 46 Mejtský Maxim 050909 ŠKP Martin 1

47 Godžák Štefan 050512 Fan Klub BB 1

Št.č. 34 - diskvalifikácia za použitie druhého zásobníka, podľa 11.3.6.s)

Št.č. 29, 38 a 39 - prirážka 1 min. za neodbehnuté TK, podľa 11.3.4.c)

Št.č. 28 a 36 - prirážka 2 min. za neodbehnuté 2xTK, podľa 11.3.4.c)

Žiaci 14-15 r. Dĺžka trate: 2 km Streľba: LS

1 72 Korečko Tobiaš 021001 BŠK Prešov 1 00:09:59,0 1 1 00:09:59,0 00:00:00,0 100,00 I

2 84 Baroňák Pavol 020506 Čadca-Skalité 1 00:10:32,5 0 2 00:10:32,5 00:00:33,5 94,41 I

3 82 Vološin Juraj 020108 Valaská-Osrblie 1 00:10:34,3 1 3 00:10:34,3 00:00:35,3 94,11 I

4 102 Matovič Bruno 020422 Valaská-Osrblie 1 00:10:36,3 0 1 00:10:36,3 00:00:37,3 93,77 I

5 88 Koštial Adam 020612 ŠKP Levoča 1 00:10:36,8 3 0 00:10:36,8 00:00:37,8 93,69 I

6 75 Gregor Matej 020619 Fan Klub BB 1 00:10:45,1 1 1 00:10:45,1 00:00:46,1 92,30 I

7 76 Floch Radovan 020702 Valaská-Osrblie 1 00:11:15,0 1 1 00:11:15,0 00:01:16,0 87,31 II

8 71 Lešták Jakub 030423 Fan Klub BB 1 00:11:25,2 2 3 00:11:25,2 00:01:26,2 85,61 II

9 80 Vránsky Matej 030814 Čierny Balog 1 00:11:25,2 2 2 00:11:25,2 00:01:26,2 85,61 II

10 78 Ruml Peter 020227 ŠK Meteor DK 1 00:11:26,9 2 3 00:11:26,9 00:01:27,9 85,33 II

11 83 Horniak Matej 030522 Predajná 1 00:11:36,0 2 3 00:11:36,0 00:01:37,0 83,81 II

12 77 Belicaj Benjamín 031025 Breza 1 00:11:53,5 3 3 00:11:53,5 00:01:54,5 80,88 II

13 73 Šurik Denis 030904 Čadca-Skalité 1 00:12:03,2 2 0 00:12:03,2 00:02:04,2 79,27 III

14 89 Kliment Michal 021008 Čierny Balog 1 00:12:25,5 2 1 00:12:25,5 00:02:26,5 75,54 III

15 86 Brodňaský Dávid 030612 BŠK Prešov 1 00:10:29,5 0 2/0 02:00,0 00:12:29,5 00:02:30,5 74,87 III

16 81 Kováčik Jakub 020416 Čierny Balog 1 00:12:38,2 1 3 00:12:38,2 00:02:39,2 73,42 III

17 87 Badáň Matej 030430 ŠK Meteor DK 1 00:12:41,9 0 4 00:12:41,9 00:02:42,9 72,80 III

18 85 Kramár Andrej 021210 ŠK Meteor DK 1 00:13:07,2 2 5 00:13:07,2 00:03:08,2 68,58

19 74 Bury Filip 021221 Čadca-Skalité 1 00:13:23,0 3 5/4 01:00,0 00:14:23,0 00:04:24,0 55,93

20 79 Rusnák Kristián 030716 Fan Klub BB 1 00:15:04,0 4 4 00:15:04,0 00:05:05,0 49,08

Disk. 70 Machaj Samuel 030317 ŠK Meteor DK 1 00:10:36,5 3 0

Št.č. 70 - diskvalifikácia za vybočenie od vyznačenej trate, podľa 11.3.6.j)

Št.č. 17 - prirážka 1 min. za neodbehnuté TK, podľa 11.3.4.c)

Št.č. 86 - prirážka 2 min. za neodbehnuté 2xTK, podľa 11.3.4.c)

Timing by SAJMON ○●○○○



Por. Št.č.   Meno Kód KB Bežecký čas Prir. Výsledný čas Odstup Body Tr.

Žiačky 10-11 r. Dĺžka trate: 1 km Streľba: L

1 21 Štempelová Alexandra 060511 Revúca 1 00:05:27,9 0 00:05:27,9 00:00:00,0 100,00 I

2 17 Garguláková Alžbeta 060130 Brezno 1 00:05:41,3 2 00:05:41,3 00:00:13,4 95,91 I

3 24 Demianová Ella 060708 Predajná 1 00:05:46,7 2 00:05:46,7 00:00:18,8 94,27 I

4 14 Mišunová Lea 066130 Valaská-Osrblie 1 00:06:02,5 2 00:06:02,5 00:00:34,6 89,45 II

5 19 Šteczová Veronika 061120 Revúca 1 00:06:30,0 2 00:06:30,0 00:01:02,1 81,06 II

6 26 Vozárová Klára 065413 Čierny Balog 1 00:06:40,7 3 00:06:40,7 00:01:12,8 77,80 III

7 15 Repáková Lenka 070704 Revúca 1 00:07:00,1 2 00:07:00,1 00:01:32,2 71,88 III

8 16 Strelcová Nikola 070805 Čierny Balog 1 00:07:00,3 2 00:07:00,3 00:01:32,4 71,82 III

9 22 Gerbová Ema 061024 BŠK Prešov 1 00:07:13,7 4 00:07:13,7 00:01:45,8 67,73

10 25 Liptaiova Adela 070413 Predajná 1 00:07:18,7 4 00:07:18,7 00:01:50,8 66,21

11 20 Chladeková Cheryl 070519 Valaská-Osrblie 1 00:07:29,6 2 00:07:29,6 00:02:01,7 62,89

12 23 Balogová Bibiána 070625 BŠK Prešov 1 00:07:40,8 5 00:07:40,8 00:02:12,9 59,47

13 13 Libáková Sofia 070209 Predajná 1 00:08:06,8 5 00:08:06,8 00:02:38,9 51,54

14 18 Matovičová Nina 070404 Valaská-Osrblie 1 00:08:13,0 3 00:08:13,0 00:02:45,1 49,65

15 12 Cencerová Laura 060905 Valaská-Osrblie 1 00:07:23,4 3/2 01:00,0 00:08:23,4 00:02:55,5 46,48

Št.č. 12- prirážka 1 min. za neodbehnuté TK, podľa 11.3.4.c)

Žiačky 12-13 r. Dĺžka trate: 1,5 km Streľba: LL

1 60 Makovínyová Kristína 045226 Predajná 1 00:09:47,1 3 0 00:09:47,1 00:00:00,0 100,00 I

2 66 Tothova Rebeka 050625 Fan Klub BB 1 00:09:51,7 0 2 00:09:51,7 00:00:04,6 99,22 I

3 59 Cmorejová Kamila 045921 BŠK Prešov 1 00:09:52,9 0 2 00:09:52,9 00:00:05,8 99,01 I

4 53 Lepeňová Klára 051214 Vyhne 1 00:09:58,1 0 1 00:09:58,1 00:00:11,0 98,13 I

5 65 Molentová Tamara 051116 Revúca 1 00:09:58,2 1 2 00:09:58,2 00:00:11,1 98,11 I

6 58 Donovalová Anna 040619 Fan Klub BB 1 00:10:18,3 2 4 00:10:18,3 00:00:31,2 94,69 I

7 55 Mituchová Ľubica 055910 Fan Klub BB 1 00:10:32,1 1 2 00:10:32,1 00:00:45,0 92,34 I

8 69 Kováčiková Barbora 046014 Čierny Balog 1 00:10:36,8 0 1 00:10:36,8 00:00:49,7 91,53 I

9 63 Oravcová Kristína 041227 KBT Spiš 1 00:10:44,1 0 0 00:10:44,1 00:00:57,0 90,29 I

10 54 Gajdošová Ivana 040815 Fan Klub BB 1 00:10:49,2 1 3 00:10:49,2 00:01:02,1 89,42 II

11 62 Zvarová Ema 050702 Fan Klub BB 1 00:12:18,8 4 4 00:12:18,8 00:02:31,7 74,16 III

12 67 Tripšanská Elena 040703 KBT Spiš 1 00:12:38,3 1 5 00:12:38,3 00:02:51,2 70,84 III

13 56 Paučová Kamila 050711 Valaská-Osrblie 1 00:12:52,9 2 1 00:12:52,9 00:03:05,8 68,35

14 57 Lehotská Nina 050518 ŠK Meteor DK 1 00:14:21,4 5 5 00:14:21,4 00:04:34,3 53,28

Nešt. 61 Kováčiková Johanka 055701 Čierny Balog 1

64 Švejkovská Alica 040730 Valaská-Osrblie 1

68 Gibaľová Andrea 040808 Čierny Balog 1

Žiačky 14-15 r. Dĺžka trate: 2 km Streľba: LS

1 96 Pacerová Sára 036207 Valaská-Osrblie 1 00:11:29,7 1 2 00:11:29,7 00:00:00,0 100,00 I

2 94 Šuchová Lucia 026008 Valaská-Osrblie 1 00:11:37,0 1 2 00:11:37,0 00:00:07,3 98,94 I

3 101 Meszárosová Lea 035807 Fan Klub BB 1 00:11:44,1 1 2 00:11:44,1 00:00:14,4 97,91 I

4 91 Kapustová Ema 026214 Revúca 1 00:12:01,6 3 1 00:12:01,6 00:00:31,9 95,37 I

5 100 Skačanová Barbara 035726 Brezno 1 00:12:27,2 1 2 00:12:27,2 00:00:57,5 91,66 I

6 99 Forster Viktória 025408 Brezno 1 00:12:49,3 4 2 00:12:49,3 00:01:19,6 88,46 II

7 90 Ruceková Vanesa 035728 Čadca-Skalité 1 00:13:02,5 0 2 00:13:02,5 00:01:32,8 86,54 II

8 97 Majchráková Klára 030102 Čadca-Skalité 1 00:13:22,8 1 4 00:13:22,8 00:01:53,1 83,60 II

9 98 Antolíková Barbora 030507 BŠK Prešov 1 00:13:24,7 1 3 00:13:24,7 00:01:55,0 83,33 II

10 95 Čanecká Katarína 035825 Čadca-Skalité 1 00:13:40,6 1 1 00:13:40,6 00:02:10,9 81,02 II

11 93 Mikulová Miroslava 025925 Čadca-Skalité 1 00:14:52,0 2 3 00:14:52,0 00:03:22,3 70,67 III

Disk. 92 Godžáková Terézia 031001 Fan Klub BB 1 00:13:45,1 4 1

Št.č. 92 - diskvalifikácia za porušenie bezpečnostných predpisov, podľa 11.3.6.t)

Timing by SAJMON ○●○○○



II. kolo VIESSMANN pohára v letnom biatlone

žiaci

10.-11.06.2017, Prešov - Sigord
VÝSLEDKOVÁ LISTINA -  PRETEKY S HROMADNÝM ŠTARTOM

11. júna 2017

Usporiadate ľ: FoxTeam Prešov

Účasť
Prihlásení: 97

Štartujúci: 94

žiaci A 11
žiaci B 23
žiaci C 20
žiačky A 14
žiačky B 14
žiačky C 12

Diskvalifikovaní: 4

Nedokončili: 0

Počasie 
polooblačno, slabý vietor, teplota +21°C

Súťažná porota
Technický delegát: Klementína ŠTRICOVÁ
Riaditeľ pretekov: Imrich ŠARIŠSKÝ
Delegovaný rozhodca SZB: Jana ŠIMOČKOVÁ
Člen: Miloš BERČÍK - KB Čierny Balog
Člen: Miroslav DANOVE - KB Valaská-Osrblie

Rozhodnutia sú ťažnej poroty:
Št.č. 1, 48 - prirážka 1 min. za neodbehnuté TK, pod ľa 11.3.4.c)
Št.č. 38 - prirážka 2 min. za neodbehnuté 2xTK, pod ľa 11.3.4.c)
Št.č. 37 - časové vyrovnanie na strelnici -15 sek., pod ľa 8.9
Št.č. 45 - časové vyrovnanie na strelnici -16 sek., pod ľa 8.9
Št.č. 47 - časové vyrovnanie na strelnici -14 sek., pod ľa 8.9
Št.č. 28 a 47 - diskvalifikácia za nesprávne nesenie zbrane, pod ľa 11.3.6.l)
Št.č. 56 a 69- diskvalifikácia za porušenie bezpe čnostných predpisov, pod ľa 11.3.6.t)

 Podpis technického delegáta

Timing by SAJMON ○●○○○



II.kolo VIESMANN pohár v letnom biatlone

žiaci

10.- 11.06.2017, Prešov - Sigord

V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A

Dátum: 11.06.2017 Preteky: Hromad.štart
Usporiadateľ: FoxTeam Prešov Čas štartu: 10:00

Por. Št.č.   Meno Kód KB Bežecký čas Prir. Výsledný čas Odstup Body Tr.

Žiaci 10-11 r. Dĺžka trate: 1 km Streľba: L
1 1 Belicaj Sebastián 060622 Breza 1 00:05:02,9 1 00:05:02,9 00:00:00,0 100,00 I
2 3 Sklenárik Markus 070302 Revúca 1 00:05:38,8 2 00:05:38,8 00:00:35,9 88,15 II
3 6 Kováčik Tobiáš 060214 Čierny Balog 1 00:05:40,8 2 00:05:40,8 00:00:37,9 87,49 II
4 2 Ottinger Adrián 061113 Revúca 1 00:05:42,0 1 00:05:42,0 00:00:39,1 87,09 II
5 8 Halvoník Adam 060918 Vyhne 1 00:06:07,7 2 00:06:07,7 00:01:04,8 78,61 III
6 11 Mihalec Juraj 061027 ŠKP Žilina 1 00:06:32,8 3 00:06:32,8 00:01:29,9 70,32 III
7 10 Tripšanský Martin 070623 KBT Spiš 1 00:06:35,2 4 00:06:35,2 00:01:32,3 69,53
8 9 Potočár Simon Alexander 060409 Čadca-Skalité 1 00:06:36,7 3 00:06:36,7 00:01:33,8 69,03
9 7 Štefanka Samuel 070627 Vyhne 1 00:06:37,6 4 00:06:37,6 00:01:34,7 68,74

10 4 Čanecký Ivan 070811 Čadca-Skalité 1 00:06:43,7 2 00:06:43,7 00:01:40,8 66,72
11 5 Glezgo Juraj 060420 Vyhne 1 00:06:55,1 4 00:06:55,1 00:01:52,2 62,96

Žiaci 12-13 r. Dĺžka trate: 1,5 km Streľba: LL
1 29 Ilavský Sebastian 041029 Predajná 1 00:07:38,2 2 0 00:07:38,2 00:00:00,0 100,00 I
2 33 Maťko Martin 050706 ŠKP Martin 1 00:07:56,7 1 1 00:07:56,7 00:00:18,5 95,96 I
3 27 Černák Adam 040914 Valaská-Osrblie 1 00:08:04,1 1 1 00:08:04,1 00:00:25,9 94,35 I
4 31 Baloga Štefan ml. 040817 BŠK Prešov 1 00:08:26,9 2 0 00:08:26,9 00:00:48,7 89,37 II
5 50 Fialka Peter 040826 Čierny Balog 1 00:08:46,6 2 2 00:08:46,6 00:01:08,4 85,07 II
6 35 Kostelník Richard 051102 KBT Spiš 1 00:09:14,6 1 3 00:09:14,6 00:01:36,4 78,96 III
7 30 Siman Samuel Michal 050129 Revúca 1 00:09:17,5 3 2 00:09:17,5 00:01:39,3 78,33 III
8 36 Bíž Róbert 040916 Revúca 1 00:09:19,0 3 1 00:09:19,0 00:01:40,8 78,00 III
9 41 Liptai Dávid 040806 Predajná 1 00:09:19,2 0 1 00:09:19,2 00:01:41,0 77,96 III

10 37 Fedor Ján 051125 ŠK Meteor DK -1 00:09:47,2 1 0  -15sek 00:09:32,2 00:01:54,0 75,12 III
11 34 Cienik Martin 050603 ŠKP Martin 1 00:09:38,0 1 2 00:09:38,0 00:01:59,8 73,85 III
12 46 Kuchta Tomáš 040522 Revúca 1 00:09:48,8 1 2 00:09:48,8 00:02:10,6 71,50 III
13 32 Farkaš Lukáš 041028 ŠK Meteor DK 1 00:10:00,7 1 4 00:10:00,7 00:02:22,5 68,90
14 42 Medveď Šimon 050409 Brezno 1 00:10:11,3 2 1 00:10:11,3 00:02:33,1 66,59
15 43 Svrčina Samuel 050823 Fan Klub BB 1 00:10:30,4 2 2 00:10:30,4 00:02:52,2 62,42
16 40 Durčák Andrej 050406 Vyhne 1 00:10:30,6 4 2 00:10:30,6 00:02:52,4 62,37
17 49 Repiský Radoslav 051212 Vyhne 1 00:10:43,8 2 2 00:10:43,8 00:03:05,6 59,49
18 38 Hoferica Andrej 050101 ŠK Meteor DK 1 00:08:47,3 2/11/0 02:00,0 00:10:47,3 00:03:09,1 58,73
19 39 Kacvinský Lukáš 041222 BŠK Prešov 1 00:10:58,2 2 3 00:10:58,2 00:03:20,0 56,35
20 48 Štefanka Michal 050318 Vyhne 1 00:11:20,6 5/4 2 01:00,0 00:12:20,6 00:04:42,4 38,37
21 45 Babinský Dávid 050801 ŠK Meteor DK -1 00:13:17,4 3 4  -16sek 00:13:01,4 00:05:23,2 29,46

Nešt. 44 Adamov Šimon 041118 Predajná 1
Disk. 28 Melicher Bruno 040218 Fan Klub BB 1 00:08:00,7 2 2

47 Cigler Martin 050922 Fan Klub BB -1 00:11:25,7 3 1  -14sek

Št.č. 48 - prirážka 1 min. za neodbehnuté TK, podľa 11.3.4.c)
Št.č. 38 - prirážka 2 min. za neodbehnuté 2xTK, podľa 11.3.4.c)
Št.č. 37 - časové vyrovnanie na strelnici -15 sek., podľa 8.9
Št.č. 45 - časové vyrovnanie na strelnici -16 sek., podľa 8.9
Št.č. 47 - časové vyrovnanie na strelnici -14 sek., podľa 8.9
Št.č. 28 a 47 - diskvalifikácia za nesprávne nesenie zbrane, podľa 11.3.6.l)
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Por. Št.č.   Meno Kód KB Bežecký čas Prir. Výsledný čas Odstup Body Tr.

Žiaci 14-15 r. Dĺžka trate: 2 km Streľba: LS
1 70 Gregor Matej 020619 Fan Klub BB 1 00:09:55,4 0 2 00:09:55,4 00:00:00,0 100,00 I
2 68 Matovič Bruno 020422 Valaská-Osrblie 1 00:10:11,9 0 1 00:10:11,9 00:00:16,5 97,23 I
3 67 Vološin Juraj 020108 Valaská-Osrblie 1 00:10:21,9 1 3 00:10:21,9 00:00:26,5 95,55 I
4 66 Baroňák Pavol 020506 Čadca-Skalité 1 00:10:31,8 0 4 00:10:31,8 00:00:36,4 93,89 I
5 73 Vránsky Matej 030814 Čierny Balog 1 00:10:37,1 0 3 00:10:37,1 00:00:41,7 93,00 I
6 75 Horniak Matej 030522 Predajná 1 00:10:41,7 1 2 00:10:41,7 00:00:46,3 92,22 I
7 71 Floch Radovan 020702 Valaská-Osrblie 1 00:10:46,5 0 2 00:10:46,5 00:00:51,1 91,42 I
8 85 Machaj Samuel 030317 ŠK Meteor DK 1 00:10:52,3 0 3 00:10:52,3 00:00:56,9 90,44 I
9 74 Ruml Peter 020227 ŠK Meteor DK 1 00:11:10,8 2 4 00:11:10,8 00:01:15,4 87,34 II

10 79 Brodňaský Dávid 030612 BŠK Prešov 1 00:11:26,7 2 2 00:11:26,7 00:01:31,3 84,67 II
11 72 Lešták Jakub 030423 Fan Klub BB 1 00:11:26,8 3 3 00:11:26,8 00:01:31,4 84,65 II
12 81 Badáň Matej 030430 ŠK Meteor DK 1 00:11:42,6 1 2 00:11:42,6 00:01:47,2 82,00 II
13 78 Kliment Michal 021008 Čierny Balog 1 00:11:52,9 1 2 00:11:52,9 00:01:57,5 80,27 II
14 77 Šurik Denis 030904 Čadca-Skalité 1 00:12:14,4 2 4 00:12:14,4 00:02:19,0 76,65 III
15 76 Belicaj Benjamín 031025 Breza 1 00:12:15,1 5 4 00:12:15,1 00:02:19,7 76,54 III
16 83 Bury Filip 021221 Čadca-Skalité 1 00:12:23,7 4 4 00:12:23,7 00:02:28,3 75,09 III
17 80 Kováčik Jakub 020416 Čierny Balog 1 00:12:33,1 1 3 00:12:33,1 00:02:37,7 73,51 III
18 82 Kramár Andrej 021210 ŠK Meteor DK 1 00:13:11,5 3 3 00:13:11,5 00:03:16,1 67,06
19 84 Rusnák Kristián 030716 Fan Klub BB 1 00:14:00,5 3 2 00:14:00,5 00:04:05,1 58,83

Nešt. 65 Korečko Tobiaš 021001 BŠK Prešov 1
Disk. 69 Koštial Adam 020612 ŠKP Levoča 1 00:10:46,4 2 3

Št.č. 69 - diskvalifikácia za porušenie bezpečnostných predpisov, podľa 11.3.6.t)

Žiačky 10-11 r. Dĺžka trate: 1 km Streľba: L
1 14 Demianová Ella 060708 Predajná 1 00:05:37,5 2 00:05:37,5 00:00:00,0 100,00 I
2 15 Mišunová Lea 066130 Valaská-Osrblie 1 00:05:44,5 2 00:05:44,5 00:00:07,0 97,93 I
3 12 Štempelová Alexandra 060511 Revúca 1 00:06:16,7 3 00:06:16,7 00:00:39,2 88,39 II
4 21 Liptaiova Adela 070413 Predajná 1 00:06:26,3 3 00:06:26,3 00:00:48,8 85,54 II
5 16 Šteczová Veronika 061120 Revúca 1 00:06:28,5 3 00:06:28,5 00:00:51,0 84,89 II
6 13 Garguláková Alžbeta 060130 Brezno 1 00:05:31,4 4/3 01:00,0 00:06:31,4 00:00:53,9 84,03 II
7 17 Vozárová Klára 065413 Čierny Balog 1 00:06:33,4 3 00:06:33,4 00:00:55,9 83,44 II
8 23 Balogová Bibiána 070625 BŠK Prešov 1 00:06:55,8 3 00:06:55,8 00:01:18,3 76,80 III
9 19 Strelcová Nikola 070805 Čierny Balog 1 00:07:25,0 5 00:07:25,0 00:01:47,5 68,15

10 22 Chladeková Cheryl 070519 Valaská-Osrblie 1 00:07:26,3 3 00:07:26,3 00:01:48,8 67,76
11 24 Libáková Sofia 070209 Predajná 1 00:07:26,5 5 00:07:26,5 00:01:49,0 67,70
12 20 Gerbová Ema 061024 BŠK Prešov 1 00:07:34,1 5 00:07:34,1 00:01:56,6 65,45
13 26 Cencerová Laura 060905 Valaská-Osrblie 1 00:07:42,0 5 00:07:42,0 00:02:04,5 63,11
14 25 Matovičová Nina 070404 Valaská-Osrblie 1 00:07:43,6 0 00:07:43,6 00:02:06,1 62,64

Nešt. 18 Repáková Lenka 070704 Revúca 1

Št.č. 13 - prirážka 1 min. za neodbehnuté TK, podľa 11.3.4.c)

Žiačky 12-13 r. Dĺžka trate: 1,5 km Streľba: LL
1 60 Gajdošová Ivana 040815 Fan Klub BB 1 00:09:09,8 1 1 00:09:09,8 00:00:00,0 100,00 I
2 51 Makovínyová Kristína 045226 Predajná 1 00:09:11,0 0 2 00:09:11,0 00:00:01,2 99,78 I
3 52 Tothova Rebeka 050625 Fan Klub BB 1 00:09:13,1 3 1 00:09:13,1 00:00:03,3 99,40 I
4 55 Molentová Tamara 051116 Revúca 1 00:09:15,2 3 1 00:09:15,2 00:00:05,4 99,02 I
5 53 Cmorejová Kamila 045921 BŠK Prešov 1 00:09:29,7 2 0 00:09:29,7 00:00:19,9 96,38 I
6 58 Kováčiková Barbora 046014 Čierny Balog 1 00:09:36,5 1 0 00:09:36,5 00:00:26,7 95,14 I
7 57 Mituchová Ľubica 055910 Fan Klub BB 1 00:09:59,4 1 2 00:09:59,4 00:00:49,6 90,98 I
8 61 Zvarová Ema 050702 Fan Klub BB 1 00:09:59,9 3 0 00:09:59,9 00:00:50,1 90,89 I
9 54 Lepeňová Klára 051214 Vyhne 1 00:10:18,3 2 1 00:10:18,3 00:01:08,5 87,54 II

10 63 Paučová Kamila 050711 Valaská-Osrblie 1 00:11:13,4 0 2 00:11:13,4 00:02:03,6 77,52 III
11 59 Oravcová Kristína 041227 KBT Spiš 1 00:11:28,1 3 1 00:11:28,1 00:02:18,3 74,85 III
12 62 Tripšanská Elena 040703 KBT Spiš 1 00:11:33,1 2 4 00:11:33,1 00:02:23,3 73,94 III
13 64 Lehotská Nina 050518 ŠK Meteor DK 1 00:11:43,4 2 3 00:11:43,4 00:02:33,6 72,06 III

Disk. 56 Donovalová Anna 040619 Fan Klub BB 1 00:09:37,3 2 3

Št.č. 56 - diskvalifikácia za porušenie bezpečnostných predpisov, podľa 11.3.6.t)

Žiačky 14-15 r. Dĺžka trate: 2 km Streľba: LS
1 89 Kapustová Ema 026214 Revúca 1 00:11:04,0 1 1 00:11:04,0 00:00:00,0 100,00 I
2 87 Šuchová Lucia 026008 Valaská-Osrblie 1 00:11:25,2 0 2 00:11:25,2 00:00:21,2 96,81 I
3 91 Forster Viktória 025408 Brezno 1 00:11:32,7 1 2 00:11:32,7 00:00:28,7 95,68 I
4 86 Pacerová Sára 036207 Valaská-Osrblie 1 00:11:39,6 1 2 00:11:39,6 00:00:35,6 94,64 I
5 90 Skačanová Barbara 035726 Brezno 1 00:11:54,2 0 2 00:11:54,2 00:00:50,2 92,44 I
6 93 Majchráková Klára 030102 Čadca-Skalité 1 00:12:00,4 0 2 00:12:00,4 00:00:56,4 91,51 I
7 92 Ruceková Vanesa 035728 Čadca-Skalité 1 00:12:11,6 1 1 00:12:11,6 00:01:07,6 89,82 II
8 88 Meszárosová Lea 035807 Fan Klub BB 1 00:12:34,0 2 3 00:12:34,0 00:01:30,0 86,45 II
9 94 Antolíková Barbora 030507 BŠK Prešov 1 00:12:57,8 3 2 00:12:57,8 00:01:53,8 82,86 II

10 95 Čanecká Katarína 035825 Čadca-Skalité 1 00:13:14,8 0 3 00:13:14,8 00:02:10,8 80,30 II
11 96 Mikulová Miroslava 025925 Čadca-Skalité 1 00:13:25,7 1 0 00:13:25,7 00:02:21,7 78,66 III
12 97 Godžáková Terézia 031001 Fan Klub BB 1 00:14:15,6 4 4 00:14:15,6 00:03:11,6 71,14 III
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